
1 
 

ДЗ «ДР МИЛОРАД-МИКА ПАВЛОВИЋ» 
ИНЂИЈА, Српскоцрквена 5 
Број: 01.5-10-51/2013 
Дана, 21.06.2013. године 
Тел. 022/561-282 
 

На основу члана 108. Став 1. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС»  број 
124/12), и извештаја о стручној оцени понуда Комисије за ЈН број 01.5-10-50/2013 
године од 20.06.2013.године, директор ДЗ «Др Милорад - Мика Павловић» из Инђије  
доноси следећу  

 
О Д Л У К У 

о додели уговора у ППБОЈП број 10/2013 
 

УГОВОР ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ Лекова листа А и А1/РФЗО, медицинска 
помогала/РФЗО СЕ ДОДЕЉУЈЕ  ПОНУЂАЧУ:   

1. „ ERMA “ Д.О.О. ЗЕМУН ЗА ПАРТИЈЕ:, 102, 106, 172, 267, 268, 323, 378, 403, 
427, 457, 458, 459, 469, 491, 539, 540, 550, 551,  , на основу понуде број 01.5-10-
39/2013 од  19.06.2013.године 
 

2.  „FARMALOGIST  „ Д.О.О. БЕОГРАД ЗА ПАРТИЈЕ:, 13, 37, 40, 41, 50, 66, 70, 
73, 90, 91, 98, 109, 122, 123, 125, 139, 140, 146, 148, 149, 150, 152, 157, 158, 181, 
185, 187, 188, 195, 203, 220, 227, 246, 247, 249, 259, 260, 261, 265, 266, 271, 276, 
280, 282, 283, 284, 288, 296, 303, 316, 319, 322, 344, 345, 362, 363, 368, 372, 373, 
374, 376, 377, 392, 393, 397, 398, 399, 400, 430, 432, 433, 437, 450, 470, 471, 472, 
476, 477, 478, 479, 485, 493, 553, 586 на основу понуде број 01.5-10-41/2013 од 
19.06.2013.године 
 

3. “HEMOFARM ” Д.О.О. ВРШАЦ ЗА ПАРТИЈУ: , 468 на основу понуде број 01.5-
10-40/2013 од 19.06.2013.године, 
 

4.  „MAGNA FARMACIJA “ Д.О.О. БЕОГРАД ЗА ПАРТИЈЕ:, 564, 572, 573, 574, 
579, 580, 585 на основу понуде број 01.5-10-38/2013 од 19.06.2013.године 
 

5.  „MEDI КOM“  Д.О.О. ШАБАЦ ЗА ПАРТИЈЕ: 11, 12, 43, 44, 118, 134, 135, 424, 
425, 533, 534, 535, 536, 537, 538 на основу понуде број 01.5-10-45/2013 од 
19.06.2013.године  
 

6. „PHOENIX PHARMA “ Д.О.О. БЕОГРАД ЗА ПАРТИЈЕ:, 6, 7, 8, 17, 30, 48, 49, 
51, 52, 54, 59, 61, 65, 67, 77, 92, 97, 101, 103, 104, 108, 111, 112, 113, 115, 116, 119, 
120, 121, 124, 128, 129, 132, 133, 153, 159, 161, 165, 166, 176, 177, 178, 180, 183, 
190, 201, 204, 210, 212, 213, 215, 216, 217, 228, 240, 242, 245, 248, 256, 258, 263, 
273, 289, 290, 291, 292, 297, 299, 300, 301, 302, 310, 311, 312, 313, 320, 321, 324, 
325, 326, 327, 332, 334, 337, 339, 343, 360, 361, 369, 391, 408, 418, 419, 420, 429, 



2 
 

431, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 456, 460, 461, 462, 463, 465, 466, 
467, 474, 475, 480, 482, 483, 486, 487, 488, 489, 490, 505, 507, 508, 509, 511, 514, 
527, 541, 545, 552, 554, 558, 559, 560, 561, 562, 583, 584 на основу понуде број 
01.5-10-43/2013 од 19.06.2013.године 
 
 

7.  „TT MEDIK“  Д.О.О. НОВИ БЕОГРАД ЗА ПАРТИЈЕ: 563, 565, 566, 567, 568, 
569, 570, 571, 575, 576, 577, 578, 581, 582 на основу понуде број 01.5-10-42/2013 
од 19.06.2013.године 
 
 

8. „VEGA “ Д.О.О.ВАЉЕВО  ЗА ПАРТИЈЕ: 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 42, 45, 46, 47, 53, 55, 
56, 57, 58, 60, 62, 63, 64, 68, 69, 71, 72, 74, 75, 76, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 88, 89, 
93, 94, 95, 96, 99, 100, 105, 107, 110, 114, 117, 126, 127, 130, 131, 136, 137, 141, 142, 
143, 144, 145, 147, 154, 155, 156, 160, 162, 163, 167, 168, 169, 170, 171, 173, 174, 
175, 179, 182, 184, 186, 189, 191, 192, 193, 194, 196, 197, 198, 199, 202, 205, 206, 
207, 208, 209, 211, 214, 218, 219, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 229, 230, 231, 232, 
233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 241, 243, 244, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 257, 
262, 264, 269, 270, 272, 274, 275, 277, 278, 279, 281, 285, 286, 287, 293, 294, 295, 
304, 305, 306, 307, 308, 309, 314, 315, 317, 318, 328, 329, 330, 331, 338, 340, 341, 
342, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 364, 366, 
367, 370, 371, 375, 379, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 394, 395, 396, 401, 
402, 404, 405, 406, 407, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 421, 422, 423, 
426, 428, 434, 435, 436, 438, 439, 451, 452, 453, 454, 455, 464, 473, 481, 484, 492, 
494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 506, 510, 512, 513, 515, 516, 
517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 528, 529, 530, 531, 532, 542, 543, 
544, 546, 547, 548, 549, 555, 556, 557 , на основу понуде број 01.5-10-
44/2013.године од 19.06.2013.године. 

 
Понуђачи набавку извршавају самостално.  
Период важења уговора : до испуњења уговорених обавеза. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Наручилац је дана 04.06.2013. године донео одлуку о покретању ППБОЈП број 

10/2013, за јавну набавку добара набавка Лекова листа А и А1/РФЗО, медицинска 
помогала/РФЗО обликовану у 588 партија, а на основу послатог захтева Управи за ЈН 
Београд који су уредно примили 22.05.2013.године, Обавештења Министарства здравља 
Београд број 01-1039/1 од 07.06.2013.године и позитивног одговора Управе за ЈН Београд 
број 01-969/1 од 13.06.2013.године.  

Обавештење о покретању ППБОЈП за подношење понуда објављено је на Порталу ЈН 
дана 04.06.2013.године, на сајту Дома здравља Инђија и прослеђено потенцијалним 
понуђачима . Јавно отварање понуда је било 14.06.2013.године, а Преговарање дана 
19.06.2013.године. Након спроведеног преговарачког поступка Комисија за ЈН је приступила 
стручној оцени понуде и сачинила извештај о истом.  



3 
 

У извештају о стучној оцени понуда број 01.5-10-50/2013.године , Комисија за ЈН је 
констатовала следеће : 

1.) ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Предмет јавне набавке мале вредности су добра – набавка Лекова листа А и А1/РФЗО, 
медицинска помогала/РФЗО обликованог у 588 партија за период од 4 месеца. 

2.) ПОДАЦИ ИЗ ПЛАНА НАБАВКИ КОЈИ СЕ ОДНОСЕ НА ПРЕДМЕТНУ ЈАВНУ 
НАБАВКУ  

Предметна јавна набавка  планирана је  у плану набавки на позицији конта 523100- Залихе 
робе за даљу продају . 

3.) ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Укупна Процењена вредност јавне набавке износи 56.924.511,20динара без ПДВ-а,  
А појединачне вредности су : 

Partija 
Procenjene 
vrednosti bez PDV 

1 156,324.00 197 15,906.00 393 79,488.00 
2 18,038.00 198 2,486.00 394 26,160.00 
3 2,678.00 199 2,604.00 395 4,158.00 
4 20,175.00 200 1,382.00 396 13,320.00 
5 124,270.00 201 334.50 397 37,848.00 
6 513,475.00 202 119,202.00 398 18,923.40 
7 2,683.00 203 61,140.00 399 67,572.00 
8 1,341.50 204 864,180.00 400 16,909.00 
9 23,693.40 205 96,020.00 401 92,115.00 

10 131,620.00 206 264,055.00 402 267,225.00 
11 332,900.00 207 43,676.00 403 70,621.80 
12 310,920.00 208 5,255.00 404 24,104.00 
13 18,309.00 209 7,008.00 405 38,716.60 
14 5,649.00 210 10,514.00 406 137,960.00 
15 7,599.20 211 5,606.40 407 7,780.00 
16 12,955.00 212 946.80 408 9,784.00 
17 23,274.00 213 2,366.50 409 58,704.00 
18 5,172.00 214 32,890.00 410 3,105.90 
19 96,756.00 215 5,940.00 411 6,047.40 
20 37,284.00 216 91,052.00 412 87,720.00 
21 106,824.00 217 72,385.60 413 13,596.00 
22 94,707.00 218 19,747.00 414 86,100.00 
23 22,218.00 219 202,020.00 415 172,170.00 
24 9,489.00 220 204,984.00 416 34,440.00 
25 18,990.00 221 599,760.00 417 11,478.00 
26 9,489.00 222 29,256.00 418 61,400.00 
27 225,450.00 223 30,528.00 419 43,284.00 
28 3,974.00 224 30,202.80 420 6,050.40 
29 3,724.00 225 3,756.20 421 6,811.50 
30 88,760.00 226 78,093.00 422 20,632.50 
31 7,744.00 227 8,029.00 423 2,025.00 
32 62,370.00 228 399.00 424 3,943.00 



4 
 

33 75,739.00 229 40,590.00 425 13,464.00 
34 277,914.00 230 76,750.00 426 7,983.00 
35 391,690.00 231 31,191.00 427 93,600.00 
36 95,804.00 232 61,515.00 428 13,811.00 
37 54,245.00 233 46,560.00 429 161,404.80 
38 103,440.00 234 2,056.50 430 3,740.90 
39 66,496.00 235 31,323.00 431 55,447.60 
40 205,736.00 236 6,802.50 432 21,603.60 
41 82,665.00 237 8,680.50 433 3,033.00 
42 69,034.00 238 139,412.00 434 72,360.00 
43 49,533.00 239 10,600.00 435 250,264.00 
44 174,966.00 240 46,296.00 436 658,672.00 
45 6,108.00 241 247,680.60 437 52,842.50 
46 74,299.50 242 74,252.00 438 122,760.00 
47 182,919.00 243 17,055.00 439 225,060.00 
48 41,255.50 244 2,716.00 440 51,080.00 
49 21,762.00 245 27,144.00 441 110,880.00 
50 35,941.50 246 49,626.00 442 119,605.00 
51 2,173.50 247 73,332.00 443 66,978.80 
52 16,270.00 248 563,710.00 444 35,881.50 
53 186,500.00 249 4,446.00 445 83,723.50 
54 127,050.00 250 25,325.00 446 7,880.00 
55 23,660.00 251 19,456.00 447 7,880.00 
56 113,178.00 252 128,095.00 448 4,816.00 
57 206,910.00 253 111,496.00 449 9,648.00 
58 96,225.00 254 354,760.00 450 60,260.00 
59 983,250.00 255 7,236.00 451 76,320.00 
60 192,465.00 256 2,237.40 452 209,880.00 
61 17,141.60 257 18,162.00 453 42,116.00 
62 449,375.00 258 17,690.00 454 10,884.00 
63 16,744.00 259 216,615.00 455 17,361.00 
64 26,324.00 260 1,578.00 456 1,291.00 
65 3,448.00 261 1,425.00 457 35,478.00 
66 14,958.00 262 110,560.00 458 60,790.50 
67 22,620.00 263 1,471.00 459 99,412.50 
68 386,155.00 264 7,966.00 460 5,907.00 
69 19,327.00 265 161,560.00 461 1,988.00 
70 43,725.00 266 41,640.00 462 17,500.00 
71 25,020.00 267 64,266.00 463 11,480.00 
72 3,062.00 268 25,998.80 464 51,651.00 
73 23,023.00 269 5,874.00 465 359,414.00 
74 6,940.00 270 4,924.00 466 143,721.00 
75 88,620.00 271 212,570.00 467 55,260.00 
76 9,422.40 272 170,064.00 468 4,970.00 
77 242,888.00 273 2,760.00 469 2,875.20 
78 22,112.00 274 63,950.00 470 141,986.00 
79 28,169.00 275 43,648.00 471 411,670.00 
80 78,138.00 276 5,814.00 472 8,909.00 



5 
 

81 895.00 277 35,695.00 473 213,850.00 
82 113,575.00 278 88,666.00 474 30,096.00 
83 10,962.00 279 119,136.00 475 76,400.00 
84 8,526.00 280 71,887.20 476 3,888.00 
85 3,654.00 281 95,875.00 477 167,292.00 
86 98,500.00 282 86,028.00 478 36,025.00 
87 40,750.00 283 185,265.00 479 35,802.00 
88 258,896.00 284 463.50 480 382,750.00 
89 4,793.00 285 18,368.00 481 30,140.00 
90 4,131.20 286 4,117.50 482 2,832.00 
91 18,125.60 287 25,898.00 483 2,205.00 
92 20,173.80 288 62,676.00 484 847.20 
93 16,692.00 289 2,841.00 485 16,248.00 
94 10,056.00 290 5,653.50 486 68,640.00 
95 1,193.00 291 9,791.00 487 39,270.00 
96 5,122.80 292 319,920.00 488 80,310.00 
97 16,880.00 293 63,376.00 489 11,016.00 
98 182,000.00 294 67,150.80 490 36,120.00 
99 4,938.00 295 36,622.00 491 5,277.00 

100 14,467.00 296 5,752.00 492 4,707.00 
101 233,706.00 297 15,860.00 493 42,994.00 
102 59,005.50 298 24,609.00 494 32,284.50 
103 47,568.00 299 48,054.00 495 37,663.50 
104 22,550.00 300 64,065.00 496 79,157.50 
105 25,722.00 301 99,450.00 497 58,236.00 
106 10,100.00 302 1,032,215.00 498 11,472.50 
107 32,704.00 303 355,410.00 499 8,606.00 
108 6,288.00 304 57,750.00 500 97,284.00 
109 77,352.00 305 255,185.00 501 6,141.00 
110 11,608.00 306 233,145.00 502 35,630.00 
111 25,047.00 307 312,200.00 503 36,156.00 
112 6,482.50 308 949,410.00 504 11,140.00 
113 3,889.50 309 544,390.00 505 176,904.00 
114 77,070.00 310 4,230.00 506 3,138.00 
115 3,999.00 311 38,738.40 507 35,180.00 
116 2,922.00 312 77,423.40 508 14,150.00 
117 123,175.00 313 96,701.00 509 32,956.00 
118 94,705.00 314 53,144.00 510 31,388.00 
119 23,732.00 315 11,079.20 511 52,278.00 
120 26,980.00 316 15,813.00 512 37,289.00 
121 78,750.00 317 95,640.00 513 277,004.00 
122 189,865.00 318 44,408.00 514 67,640.00 
123 87,630.00 319 96,860.00 515 41,993.00 
124 253,650.00 320 116,644.40 516 47,992.00 
125 30,776.00 321 43,741.70 517 21,172.50 
126 37,521.00 322 466,060.00 518 96,975.00 
127 23,884.00 323 336,830.00 519 250,690.00 
128 11,652.00 324 39,283.20 520 4,640.00 



6 
 

129 4,369.50 325 1,556,268.00 521 16,204.00 
130 27,520.00 326 555,810.00 522 576,940.00 
131 14,820.00 327 1,443.60 523 483,560.00 
132 341,920.00 328 16,632.00 524 8,027.50 
133 282,590.00 329 38,500.00 525 90,750.00 
134 381,600.00 330 92,403.00 526 67,574.00 
135 1,717,200.00 331 20,088.00 527 42,640.00 
136 10,176.00 332 12,456.00 528 140,250.00 
137 83,952.00 333 19,302.50 529 168,660.00 
138 1,890.00 334 22,008.60 530 72,689.50 
139 5,196.00 335 5,001.00 531 89,468.00 
140 9,076.00 336 38,280.00 532 11,865.00 
141 52,304.00 337 1,014.00 533 17,024.00 
142 94,979.00 338 20,820.00 534 59,761.00 
143 131,062.00 339 14,574.00 535 225,170.00 
144 21,240.00 340 30,425.00 536 783,860.00 
145 2,118.20 341 39,328.00 537 39,169.00 
146 94,858.40 342 4,916.00 538 8,912.00 
147 2,477.50 343 45,311.00 539 75,460.00 
148 32,473.00 344 5,373.00 540 355,455.00 
149 25,978.40 345 10,745.50 541 4,866.40 
150 32,473.00 346 329,160.00 542 2,209.20 
151 77,952.00 347 62,280.00 543 4,323.00 
152 110,216.00 348 139,451.00 544 156,240.00 
153 24,688.00 349 5,622.00 545 29,434.00 
154 192,220.00 350 12,254.00 546 414,810.00 
155 134,482.00 351 65,590.00 547 78,354.00 
156 18,160.00 352 67,397.00 548 170,566.00 
157 64,127.00 353 13,495.00 549 147,840.00 
158 55,909.00 354 13,110.00 550 40,920.00 
159 51,947.00 355 181,896.00 551 71,610.00 
160 109,620.00 356 6,790.00 552 17,544.00 
161 23,105.60 357 6,790.00 553 188,256.00 
162 97,230.00 358 145,640.00 554 147,552.00 
163 16,214.00 359 64,232.00 555 382,728.00 
164 147,024.00 360 6,000.00 556 4,194.00 
165 26,667.00 361 8,976.00 557 113,747.00 
166 14,250.00 362 55,768.00 558 33,921.72 
167 33,455.00 363 34,473.00 559 115,380.00 
168 14,868.00 364 61,408.00 560 153,840.00 
169 790.00 365 58,160.00 561 7,384.32 
170 13,908.00 366 52,884.00 562 53,844.00 
171 5,586.00 367 51,720.00 563 90,000.00 
172 89,353.20 368 171,444.00 564 300,000.00 
173 18,585.00 369 14,640.00 565 36,000.00 
174 36,410.00 370 24,304.00 566 162,000.00 
175 36,712.00 371 15,072.00 567 24,000.00 
176 49,770.00 372 246,140.00 568 61,037.40 



7 
 

177 261,380.00 373 543,180.00 569 108,805.80 
178 10,065.00 374 230,405.00 570 10,615.20 
179 82,320.00 375 2,324.00 571 45,114.60 
180 588,000.00 376 15,342.50 572 23,884.20 
181 878,600.00 377 33,362.00 573 214,957.80 
182 12,695.00 378 2,522.50 574 54,921.60 
183 50,490.00 379 217,650.00 575 41,191.20 
184 22,950.00 380 465,180.00 576 20,595.60 
185 32,599.00 381 164,260.00 577 20,768.40 
186 4,657.00 382 216,240.00 578 103,842.00 
187 65,184.00 383 763,200.00 579 114,226.20 
188 114,900.00 384 320,110.00 580 31,152.60 
189 408,060.00 385 299,820.00 581 19,615.28 
190 335,544.00 386 112,585.00 582 13,846.08 
191 8,160.00 387 302,855.00 583 23,070.00 
192 58,576.00 388 72,170.00 584 499,850.00 
193 106,890.00 389 23,517.00 585 12,720.60 
194 68,026.00 390 129,727.50 586 3,845.00 
195 46,368.00 391 77,787.00 587 242,307.00 
196 31,521.00 392 349,505.00 588 57,807.00 

 
4.) ВРЕДНОСТ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ по партијама: 

Partija  
  Najniža 

Ponuđena Ukupna 
cena bez PDV-a 

1 156,324.00 Din. 198 2,486.00 Din. 398 18,923.40 Din. 

2 18,038.00 Din. 199 2,604.00 Din. 399 67,572.00 Din. 

3 2,678.00 Din. 201 334.50 Din. 400 16,909.00 Din. 

4 20,175.00 Din. 202 119,202.00 Din. 401 92,115.00 Din. 

5 124,270.00 Din. 203 61,140.00 Din. 402 267,225.00 Din. 

6 513,475.00 Din. 204 864,180.00 Din. 403 68,883.60 Din. 

7 2,683.00 Din. 205 96,020.00 Din. 404 24,104.00 Din. 

8 1,341.50 Din. 206 264,055.00 Din. 405 38,716.60 Din. 

9 23,693.40 Din. 207 43,676.00 Din. 406 137,960.00 Din. 

10 131,620.00 Din. 208 5,255.00 Din. 407 7,780.00 Din. 

11 332,900.00 Din. 209 7,008.00 Din. 408 9,784.00 Din. 

12 310,920.00 Din. 210 10,514.00 Din. 409 58,704.00 Din. 

13 18,309.00 Din. 211 5,606.40 Din. 410 3,105.90 Din. 

14 5,649.00 Din. 212 946.80 Din. 411 6,047.40 Din. 

15 7,599.20 Din. 213 2,366.50 Din. 412 87,720.00 Din. 

16 12,955.00 Din. 214 32,890.00 Din. 413 13,596.00 Din. 

17 23,274.00 Din. 215 5,940.00 Din. 414 86,100.00 Din. 

18 5,097.00 Din. 216 91,052.00 Din. 415 172,170.00 Din. 

19 95,073.00 Din. 217 72,385.60 Din. 416 34,440.00 Din. 

20 37,284.00 Din. 218 19,747.00 Din. 417 11,478.00 Din. 



8 
 

21 106,824.00 Din. 219 202,020.00 Din. 418 61,400.00 Din. 

22 94,707.00 Din. 220 200,538.00 Din. 419 43,284.00 Din. 

23 22,218.00 Din. 221 599,760.00 Din. 420 6,050.40 Din. 

24 9,489.00 Din. 222 29,256.00 Din. 421 6,811.50 Din. 

25 18,990.00 Din. 223 30,528.00 Din. 422 20,632.50 Din. 

26 9,489.00 Din. 224 30,202.80 Din. 423 2,025.00 Din. 

27 225,450.00 Din. 225 3,756.20 Din. 424 3,943.00 Din. 

28 3,974.00 Din. 226 78,093.00 Din. 425 13,464.00 Din. 

29 3,724.00 Din. 227 8,029.00 Din. 426 7,983.00 Din. 

30 88,760.00 Din. 228 399.00 Din. 427 93,600.00 Din. 

31 7,744.00 Din. 229 40,590.00 Din. 428 13,811.00 Din. 

32 62,370.00 Din. 230 76,750.00 Din. 429 161,404.80 Din. 

33 75,739.00 Din. 231 31,191.00 Din. 430 3,740.90 Din. 

34 277,914.00 Din. 232 61,515.00 Din. 431 55,447.60 Din. 

35 391,690.00 Din. 233 46,560.00 Din. 432 21,603.60 Din. 

36 95,804.00 Din. 234 2,056.50 Din. 433 3,033.00 Din. 

37 54,245.00 Din. 235 31,323.00 Din. 434 72,360.00 Din. 

38 103,440.00 Din. 236 6,802.50 Din. 435 250,264.00 Din. 

39 66,496.00 Din. 237 8,680.50 Din. 436 658,672.00 Din. 

40 205,736.00 Din. 238 139,412.00 Din. 437 51,880.00 Din. 

41 82,665.00 Din. 239 10,600.00 Din. 438 122,760.00 Din. 

42 69,034.00 Din. 240 46,296.00 Din. 439 225,060.00 Din. 

43 49,533.00 Din. 241 247,680.60 Din. 440 51,080.00 Din. 

44 174,966.00 Din. 242 74,252.00 Din. 441 110,880.00 Din. 

45 6,186.00 Din. 243 17,055.00 Din. 442 119,605.00 Din. 

46 74,299.50 Din. 244 2,716.00 Din. 443 66,978.80 Din. 

47 182,919.00 Din. 245 27,144.00 Din. 444 35,881.50 Din. 

48 41,255.50 Din. 246 49,626.00 Din. 445 83,723.50 Din. 

49 21,762.00 Din. 247 73,332.00 Din. 446 7,880.00 Din. 

50 35,941.50 Din. 248 563,710.00 Din. 447 7,880.00 Din. 

51 2,173.50 Din. 249 4,446.00 Din. 448 4,816.00 Din. 

52 16,270.00 Din. 250 25,325.00 Din. 450 60,260.00 Din. 

53 186,500.00 Din. 251 19,456.00 Din. 451 76,320.00 Din. 

54 127,050.00 Din. 252 128,095.00 Din. 452 209,880.00 Din. 

55 23,660.00 Din. 253 111,496.00 Din. 453 42,116.00 Din. 

56 113,178.00 Din. 254 354,760.00 Din. 454 10,884.00 Din. 

57 206,910.00 Din. 255 7,236.00 Din. 455 17,361.00 Din. 

58 96,225.00 Din. 256 2,237.40 Din. 456 1,291.00 Din. 

59 983,250.00 Din. 257 18,162.00 Din. 457 35,478.00 Din. 

60 192,465.00 Din. 258 11,235.00 Din. 458 60,790.50 Din. 

61 17,141.60 Din. 259 216,615.00 Din. 459 99,412.50 Din. 



9 
 

62 449,375.00 Din. 260 1,578.00 Din. 460 5,907.00 Din. 

63 16,744.00 Din. 261 1,425.00 Din. 461 1,982.00 Din. 

64 26,324.00 Din. 262 110,560.00 Din. 462 17,500.00 Din. 

65 3,448.00 Din. 263 1,471.00 Din. 463 11,480.00 Din. 

66 14,958.00 Din. 264 7,889.00 Din. 464 51,651.00 Din. 

67 22,620.00 Din. 265 161,560.00 Din. 465 359,414.00 Din. 

68 386,155.00 Din. 266 41,640.00 Din. 466 143,721.00 Din. 

69 19,327.00 Din. 267 64,266.00 Din. 467 55,260.00 Din. 

70 43,725.00 Din. 268 25,998.80 Din. 468 4,970.00 Din. 

71 25,020.00 Din. 269 5,874.00 Din. 469 2,875.20 Din. 

72 3,062.00 Din. 270 4,924.00 Din. 470 141,986.00 Din. 

73 23,023.00 Din. 271 212,570.00 Din. 471 411,670.00 Din. 

74 6,940.00 Din. 272 170,064.00 Din. 472 8,909.00 Din. 

75 88,620.00 Din. 273 2,760.00 Din. 473 213,850.00 Din. 

76 9,422.40 Din. 274 63,950.00 Din. 474 30,096.00 Din. 

77 242,888.00 Din. 275 43,648.00 Din. 475 76,400.00 Din. 

79 28,169.00 Din. 276 5,814.00 Din. 476 3,888.00 Din. 

80 78,138.00 Din. 277 35,695.00 Din. 477 167,292.00 Din. 

81 895.00 Din. 278 88,666.00 Din. 478 36,025.00 Din. 

82 113,575.00 Din. 279 119,136.00 Din. 479 35,802.00 Din. 

83 10,962.00 Din. 280 70,320.80 Din. 480 382,750.00 Din. 

84 8,526.00 Din. 281 95,875.00 Din. 481 30,140.00 Din. 

85 3,654.00 Din. 282 86,028.00 Din. 482 2,832.00 Din. 

88 264,672.00 Din. 283 182,735.00 Din. 483 2,205.00 Din. 

89 4,793.00 Din. 284 463.50 Din. 484 847.20 Din. 

90 4,131.20 Din. 285 18,368.00 Din. 485 16,248.00 Din. 

91 18,125.60 Din. 286 4,117.50 Din. 486 66,924.00 Din. 

92 20,173.80 Din. 287 25,898.00 Din. 487 39,270.00 Din. 

93 16,692.00 Din. 288 62,676.00 Din. 488 80,310.00 Din. 

94 10,056.00 Din. 289 2,841.00 Din. 489 11,016.00 Din. 

95 1,193.00 Din. 290 5,653.50 Din. 490 36,120.00 Din. 

96 5,122.80 Din. 291 9,791.00 Din. 491 5,277.00 Din. 

97 16,880.00 Din. 292 319,920.00 Din. 492 4,707.00 Din. 

98 182,000.00 Din. 293 63,376.00 Din. 493 42,994.00 Din. 

99 4,938.00 Din. 294 65,687.40 Din. 494 32,284.50 Din. 

100 14,467.00 Din. 295 35,824.00 Din. 495 37,663.50 Din. 

101 233,706.00 Din. 296 5,752.00 Din. 496 79,157.50 Din. 

102 59,005.50 Din. 297 15,860.00 Din. 497 58,236.00 Din. 

103 47,568.00 Din. 299 48,054.00 Din. 498 11,472.50 Din. 

104 22,550.00 Din. 300 64,065.00 Din. 499 8,606.00 Din. 

105 25,722.00 Din. 301 99,450.00 Din. 500 97,284.00 Din. 



10 
 

106 10,100.00 Din. 302 1,032,215.00 Din. 501 6,141.00 Din. 

107 32,704.00 Din. 303 355,410.00 Din. 502 35,630.00 Din. 

108 6,152.00 Din. 304 57,750.00 Din. 503 36,156.00 Din. 

109 84,324.00 Din. 305 255,185.00 Din. 504 11,140.00 Din. 

110 11,608.00 Din. 306 233,145.00 Din. 505 176,904.00 Din. 

111 25,047.00 Din. 307 312,200.00 Din. 506 3,138.00 Din. 

112 6,482.50 Din. 308 949,410.00 Din. 507 35,180.00 Din. 

113 3,889.50 Din. 309 544,390.00 Din. 508 14,150.00 Din. 

114 77,070.00 Din. 310 4,230.00 Din. 509 32,956.00 Din. 

115 3,999.00 Din. 311 38,738.40 Din. 510 31,388.00 Din. 

116 2,922.00 Din. 312 77,423.40 Din. 511 52,278.00 Din. 

117 121,355.00 Din. 313 96,701.00 Din. 512 37,289.00 Din. 

118 94,705.00 Din. 314 53,144.00 Din. 513 277,004.00 Din. 

119 23,732.00 Din. 315 11,079.20 Din. 514 67,640.00 Din. 

120 26,400.00 Din. 316 15,813.00 Din. 515 41,993.00 Din. 

121 78,750.00 Din. 317 94,320.00 Din. 516 47,992.00 Din. 

122 189,865.00 Din. 318 44,408.00 Din. 517 21,172.50 Din. 

123 87,630.00 Din. 319 96,860.00 Din. 518 96,975.00 Din. 

124 253,650.00 Din. 320 116,644.40 Din. 519 250,690.00 Din. 

125 30,776.00 Din. 321 43,741.70 Din. 520 4,640.00 Din. 

126 37,521.00 Din. 322 466,060.00 Din. 521 16,204.00 Din. 

127 23,884.00 Din. 323 336,830.00 Din. 522 576,940.00 Din. 

128 11,652.00 Din. 324 39,283.20 Din. 523 483,560.00 Din. 

129 4,369.50 Din. 325 1,556,268.00 Din. 524 8,027.50 Din. 

130 27,520.00 Din. 326 555,810.00 Din. 525 90,555.00 Din. 

131 14,820.00 Din. 327 1,443.60 Din. 526 67,574.00 Din. 

132 341,920.00 Din. 328 16,632.00 Din. 527 42,640.00 Din. 

133 282,590.00 Din. 329 38,500.00 Din. 528 140,250.00 Din. 

134 381,600.00 Din. 330 92,403.00 Din. 529 168,660.00 Din. 

135 1,717,200.00 Din. 331 20,088.00 Din. 530 72,689.50 Din. 

136 10,176.00 Din. 332 12,456.00 Din. 531 89,468.00 Din. 

137 83,952.00 Din. 334 22,008.60 Din. 532 11,697.00 Din. 

139 5,196.00 Din. 337 1,014.00 Din. 533 17,024.00 Din. 

140 9,076.00 Din. 338 20,820.00 Din. 534 59,761.00 Din. 

141 52,304.00 Din. 339 14,574.00 Din. 535 225,170.00 Din. 

142 94,979.00 Din. 340 30,425.00 Din. 536 783,860.00 Din. 

143 131,062.00 Din. 341 39,328.00 Din. 537 39,169.00 Din. 

144 21,240.00 Din. 342 4,916.00 Din. 538 8,912.00 Din. 

145 2,118.20 Din. 343 44,616.50 Din. 539 75,460.00 Din. 

146 94,858.40 Din. 344 5,373.00 Din. 540 355,455.00 Din. 

147 2,477.50 Din. 345 10,745.50 Din. 541 4,866.40 Din. 



11 
 

148 32,473.00 Din. 346 329,160.00 Din. 542 2,209.20 Din. 

149 25,978.40 Din. 347 62,280.00 Din. 543 4,323.00 Din. 

150 32,473.00 Din. 348 139,451.00 Din. 544 156,240.00 Din. 

152 110,216.00 Din. 349 5,622.00 Din. 545 28,707.00 Din. 

153 24,688.00 Din. 350 12,254.00 Din. 546 414,810.00 Din. 

154 190,820.00 Din. 351 65,590.00 Din. 547 78,354.00 Din. 

155 134,482.00 Din. 352 67,397.00 Din. 548 170,566.00 Din. 

156 18,160.00 Din. 353 13,495.00 Din. 549 147,840.00 Din. 

157 64,127.00 Din. 354 13,110.00 Din. 550 40,920.00 Din. 

158 55,909.00 Din. 355 181,896.00 Din. 551 71,610.00 Din. 

159 51,947.00 Din. 356 6,790.00 Din. 552 17,544.00 Din. 

160 109,620.00 Din. 357 6,790.00 Din. 553 188,256.00 Din. 

161 23,105.60 Din. 358 145,640.00 Din. 554 147,552.00 Din. 

162 97,230.00 Din. 359 64,232.00 Din. 555 382,728.00 Din. 

163 16,214.00 Din. 360 6,000.00 Din. 556 4,194.00 Din. 

165 26,667.00 Din. 361 8,976.00 Din. 557 113,747.00 Din. 

166 14,250.00 Din. 362 55,768.00 Din. 558 21,609.00 Din. 

167 33,455.00 Din. 363 34,473.00 Din. 559 115,380.00 Din. 

168 14,868.00 Din. 364 61,408.00 Din. 560 153,840.00 Din. 

169 773.00 Din. 366 52,884.00 Din. 561 7,384.32 Din. 

170 13,908.00 Din. 367 51,720.00 Din. 562 53,844.00 Din. 

171 5,586.00 Din. 368 171,444.00 Din. 563 90,000.00 Din. 

172 89,353.20 Din. 369 14,640.00 Din. 564 300,000.00 Din. 

173 18,375.00 Din. 370 24,304.00 Din. 565 36,000.00 Din. 

174 35,904.00 Din. 371 15,072.00 Din. 566 162,000.00 Din. 

175 36,712.00 Din. 372 246,140.00 Din. 567 24,000.00 Din. 

176 49,770.00 Din. 373 543,180.00 Din. 568 60,720.00 Din. 

177 261,380.00 Din. 374 230,405.00 Din. 569 108,240.00 Din. 

178 10,065.00 Din. 375 2,324.00 Din. 570 10,560.00 Din. 

179 82,320.00 Din. 376 15,342.50 Din. 571 44,880.00 Din. 

180 588,000.00 Din. 377 33,362.00 Din. 572 23,760.00 Din. 

181 878,600.00 Din. 378 2,522.50 Din. 573 213,840.00 Din. 

182 12,420.00 Din. 379 217,650.00 Din. 574 54,720.00 Din. 

183 50,490.00 Din. 381 164,260.00 Din. 575 41,040.00 Din. 

184 22,950.00 Din. 382 216,240.00 Din. 576 20,520.00 Din. 

185 32,599.00 Din. 383 763,200.00 Din. 577 20,640.00 Din. 

186 4,657.00 Din. 384 320,110.00 Din. 578 103,200.00 Din. 

187 65,184.00 Din. 385 299,820.00 Din. 579 113,520.00 Din. 

188 114,900.00 Din. 386 112,585.00 Din. 580 30,960.00 Din. 

189 408,060.00 Din. 387 302,855.00 Din. 581 19,550.00 Din. 

190 335,544.00 Din. 388 72,170.00 Din. 582 13,800.00 Din. 



12 
 

191 8,160.00 Din. 391 76,086.00 Din. 583 23,070.00 Din. 

192 58,576.00 Din. 392 343,140.00 Din. 584 499,850.00 Din. 

193 106,890.00 Din. 393 77,916.00 Din. 585 12,600.00 Din. 

194 68,026.00 Din. 394 25,896.00 Din. 586 3,255.00 Din. 

195 45,724.00 Din. 395 4,158.00 Din. 

196 31,521.00 Din. 396 13,320.00 Din. 

197 15,906.00 Din. 397 37,848.00 Din. 

 
 

5.) ЕВЕНТУАЛНА ОДСТУПАЊА ОД ПЛАНА НАБАВКИ СА 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕМ  

Понуде за партију 45су веће од наших процењених вредности за 78,00 динара без пдв-а, 
партија 88 за 5.776,00 динара без пдв-а и партија 109 за 6.972,00 динара без пдв-а. 
Комисија је на основу поновног увида у ценовник РФЗО С.Митровица, констатовала да 
су понуде за наведене партије прихватљиве и у складу са важећим ценовником. 
 

6.) АКО ЈЕ СПОВЕДЕН ПОСТУПАК КОЈИ НИЈЕ ОТВОРЕН ИЛИ 
РЕСТРИКТИВНИ ПОСТУПАК, РАЗЛОГЕ И ОКОЛНОСТИ КОЈЕ 
ОПРАВДАВАЈУ ПРИМЕНУ ТОГ ПОСТУПКА.  

Изузетна хитност спровођења преговарачког поступка у складу са чланом 36.став 1. тачка 3. 
ЗЈН, проузрокована је ванредним околностима чије наступање ни у ком случају није зависило 
од воље наручиоца - Дома здравља " Др Милорад Мика Павловић" Инђија, службе за 
фармацеутску здравствену делатност- апотека, а настало услед:  

- Недостатка подзаконских аката; 
-  неутврђивања Списка наручилаца који примењују изузетак из члана 7.став 1.тачка 6 
ЗЈН; 

- Неутвђивања Списка наручилаца из члана 2.став 2.ЗЈН; 
- Одређивања почетка примене централизоване јавне набавка за здравствене установе из 
Плана мреже здравствених установа за 2014.годину. 
Подзаконска акта у складу са чланом 176.став1 ЗЈН који је почео да се примењује од 

01.04.2013.године, још нису донета, иако је рок истекао још почетком априла, односно још 
није утврђен Списак наручилаца који примењују изузетак из члана 7.става 1. Тачка 6 .ЗЈН као 
ни Списак наручилаца из члана 2.став 2.ЗЈН као ни благовремено применљиве инструкције о 
томе на који начин ће Дом здравља „Др Милорад Мика Павловић“ – службе за фармацеутску 
здравствену делатност- апотека вршити набавку лекова који се издају на рецепт.  

Дом здравља „Др Милорад Мика Павловић“ – службе за фармацеутску здравствену 
делатност- апотека је благовремено поднела Управи за јавне набавке пријаву број 01-415 од 
01.03.2013.године ,ради утврђивања списка наручилаца који испуњавају услове за изузимање 
од примене ЗЈН ( набавке ради даље продаје), у смислу члана 7.став 1.тачка 6.ЗЈН., за који 
још нисмо добили одговор. 

Министарство здравља РС је доставило Управи за ЈН и Министарству финансија и 
привреде Предлог за изузимање апотека из Плана мрежа здравствених установа са списком 
наручилаца из члана 2.став 2. ЗЈН, за 2013.годину број :404-02-145/2013-05 од 
05.04.2013.године. 

Уредбом о планирању и врсти роба и услуга за које се спроводе централизоване ЈН, 
коју је Влада донела уочи примене ЗЈН, 28.03.2013.године, утврђено је да ће се за апотеке 



13 
 

које обављају делатност на примарном нивоу здравствене заштите, спроводити 
централизоване јавне набавке, почев од 2014.године. 

Активности за реализацију ЈН за све здравствене установе из Плана мрежа 
здравствених установа, укуључујући и нас, морају бити окончане до 20.јула ове године,  у 
складу са процедурама утврђеним у Уредби, како би се набавка лекова за 2014.годину, коју 
спроводи РФЗО, благовремно спровела, што довољно говори о изузетној комплексности и 
обимности набавке и роковима за спровођење.  

На основу свега изнетог, а имајући у виду да је нов ЗЈН почео да се примењује 
01.04.2013.године, а да надлежни органи нису још решили наш статус, у смислу својства 
наручиоца по предлогу Министарке здравља, односно начина вршења набавке лекова у 
периоду до почетка централизоване јавне набавке, због чега су резерве лекова и помагала 
смањене испод законског минимума, a што је и утврђено увидом у стање  наше апотеке. ЈН 
због законских немогућности расписивања тендера на заштићено име лека, мора бити 
обликована у око 2000 партија, под условом да не  буде уложен ни један захтев за заштиту 
права понуђача, који продужава ропк завршетка поступка. 

Проблем немогућности тачног планирања лекова за које је закључен уговор са РФЗО, 
довешће до тога да пацијенти неће моћи да остваре своје право на лечење, односно, доћи ће 
до озбиљног поремећаја  у остаривању права из здравственог осигурања, не само на 
територији општине Инђија, већ и за оне осигуранике који споводе систем лечења 
цитостатицима, хормонским терапијом, као и осталим лековима, који су из било ког разлога 
дефицитарни у апотекама тих подручија.Инструкције примењиване у пракси за ову врсту 
набавке нисмо добили од државних институција односно о томе на који начин да се спроводи 
набавка лекова у смислу новог ЗЈН до спровођења предвиђених централизованих јавних 
набавки, а све у циљу континуираног и одрживог система снабдевања становиништва 
прописаном терапијом. 

Сама примене ППБОЈП у складу са чланом 36.став 1.тачка 3 ЗЈН, може да скрати 
дефицитарност лекова и помагала која се издају на терет РФЗО и да на тај начин оствари 
своје законске и уговорено преузете обавезе у пружању фармацеутске здравствене заштите.  

 
7.) ОСНОВНЕ ПОДАТКЕ О ПОНУЂАЧИМА 

Благовремено тј.до дана 19.06.2013.године, до 10часова , примљене су понуде следећих 
понуђача:  

Редни 
бр. 

Број под којим је 
понуда заведена назив Понуђача 

датум 
пријема 
понуде 

време пријема 
понуде(часова) 

1 01.5-10- 37 /2013 АД Панонија Фарм Сомбор  19.06.2013 08:53 

2 01.5-10- 38 /2013 Доо Магна Фармација Београд  19.06.2013 09:05 

3 01.5-10- 39 /2013 Доо Ерма Земун  19.06.2013 09:11 

4 01.5-10- 40 /2013 АД Хемофарм Вршац   19.06.2013 09:19 

5 01.5-10- 41 /2013 Доо Фармалогист Београд  19.06.2013 09:20 

6 01.5-10- 42 /2013 Доо ТТ Медик Нови Београд  19.06.2013 09:27 

7 01.5-10- 43 /2013 Phoenix Pharma Београд  19.06.2013 09:35 

8 01.5-10- 44 /2013 Доо Вега Ваљево  19.06.2013 09:40 

9 01.5-10- 45 /2013 Медиком Доо Шабац  19.06.2013 09:41 

10 01.5-10- 46 /2013 Фармација корп Интернатионал 19.06.2013 09:52 



14 
 

 
Неблаговремено пристиглих понуда није било. 

 
8.) УКУПАН БРОЈ ПОДНЕТИХ ПОНУДА И ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈЕ: 

Partija 
Broj 

ponuda 

1 4 198 3 395 3 

2 5 199 3 396 3 

3 4 200 0 397 3 

4 4 201 2 398 3 

5 4 202 3 399 3 

6 4 203 5 400 3 

7 2 204 4 401 5 

8 2 205 4 402 5 

9 4 206 4 403 1 

10 5 207 4 404 4 

11 4 208 3 405 4 

12 4 209 2 406 4 

13 5 210 2 407 6 

14 4 211 3 408 2 

15 4 212 2 409 4 

16 4 213 2 410 4 

17 2 214 4 411 4 

18 4 215 5 412 4 

19 4 216 1 413 5 

20 6 217 1 414 5 

21 4 218 3 415 5 

22 4 219 4 416 5 

23 4 220 5 417 5 

24 4 221 4 418 4 

25 4 222 5 419 2 

26 4 223 5 420 2 

27 4 224 2 421 6 

28 4 225 2 422 6 

29 4 226 2 423 6 

30 0 227 2 424 4 

31 5 228 5 425 2 

32 5 229 5 426 5 

33 6 230 4 427 3 

34 6 231 5 428 4 



15 
 

35 6 232 5 429 2 

36 6 233 5 430 3 

37 3 234 2 431 3 

38 4 235 3 432 3 

39 4 236 3 433 4 

40 3 237 3 434 4 

41 3 238 4 435 4 

42 5 239 4 436 4 

43 4 240 4 437 5 

44 4 241 4 438 5 

45 4 242 5 439 5 

46 6 243 5 440 5 

47 6 244 3 441 3 

48 4 245 4 442 2 

49 4 246 3 443 2 

50 2 247 3 444 2 

51 4 248 4 445 2 

52 4 249 3 446 2 

53 5 250 3 447 2 

54 3 251 4 448 1 

55 5 252 4 449 0 

56 5 253 4 450 3 

57 5 254 4 451 3 

58 4 255 4 452 3 

59 4 256 3 453 4 

60 4 257 4 454 4 

61 5 258 3 455 4 

62 5 259 2 456 5 

63 5 260 2 457 4 

64 5 261 2 458 3 

65 2 262 5 459 3 

66 5 263 1 460 5 

67 5 264 4 461 5 

68 5 265 5 462 3 

69 4 266 5 463 2 

70 3 267 3 464 3 

71 5 268 2 465 4 

72 5 269 6 466 1 

73 5 270 6 467 1 

74 5 271 1 468 1 

75 5 272 1 469 1 



16 
 

76 3 273 3 470 3 

77 2 274 4 471 3 

78 0 275 4 472 3 

79 3 276 5 473 5 

80 5 277 5 474 4 

81 4 278 3 475 5 

82 4 279 3 476 3 

83 4 280 1 477 3 

84 4 281 3 478 2 

85 4 282 1 479 4 

86 0 283 5 480 4 

87 0 284 5 481 2 

88 4 285 5 482 1 

89 4 286 5 483 1 

90 1 287 4 484 2 

91 3 288 5 485 2 

92 1 289 3 486 3 

93 4 290 4 487 2 

94 4 291 4 488 1 

95 6 292 3 489 1 

96 6 293 5 490 1 

97 2 294 3 491 3 

98 5 295 3 492 4 

99 4 296 5 493 1 

100 4 297 4 494 2 

101 2 298 0 495 2 

102 2 299 4 496 3 

103 1 300 4 497 3 

104 1 301 2 498 3 

105 3 302 4 499 3 

106 2 303 5 500 4 

107 4 304 3 501 4 

108 2 305 5 502 4 

109 3 306 5 503 4 

110 4 307 5 504 4 

111 4 308 5 505 1 

112 3 309 5 506 4 

113 3 310 2 507 2 

114 4 311 2 508 1 

115 3 312 2 509 3 

116 3 313 2 510 4 



17 
 

117 5 314 4 511 3 

118 4 315 3 512 4 

119 2 316 3 513 4 

120 1 317 4 514 4 

121 1 318 3 515 6 

122 2 319 3 516 6 

123 2 320 4 517 6 

124 2 321 4 518 6 

125 5 322 4 519 6 

126 5 323 4 520 6 

127 5 324 2 521 6 

128 2 325 4 522 5 

129 2 326 4 523 5 

130 5 327 3 524 4 

131 5 328 4 525 4 

132 4 329 4 526 4 

133 4 330 4 527 5 

134 4 331 4 528 5 

135 4 332 2 529 3 

136 5 333 0 530 3 

137 5 334 1 531 3 

138 0 335 0 532 2 

139 3 336 0 533 4 

140 5 337 5 534 4 

141 4 338 4 535 4 

142 5 339 4 536 4 

143 5 340 5 537 4 

144 4 341 5 538 4 

145 3 342 4 539 3 

146 3 343 3 540 3 

147 2 344 3 541 3 

148 3 345 3 542 4 

149 3 346 5 543 4 

150 3 347 5 544 1 

151 0 348 5 545 4 

152 4 349 3 546 3 

153 2 350 3 547 5 

154 5 351 3 548 5 

155 5 352 3 549 4 

156 5 353 5 550 4 

157 5 354 5 551 3 



18 
 

158 5 355 5 552 2 

159 4 356 4 553 5 

160 5 357 5 554 3 

161 2 358 5 555 6 

162 2 359 5 556 3 

163 5 360 1 557 4 

164 0 361 4 558 1 

165 2 362 3 559 1 

166 1 363 3 560 1 

167 6 364 4 561 1 

168 6 365 0 562 1 

169 5 366 2 563 1 

170 5 367 4 564 1 

171 5 368 3 565 1 

172 3 369 1 566 1 

173 3 370 5 567 1 

174 3 371 5 568 1 

175 3 372 5 569 1 

176 4 373 5 570 1 

177 3 374 5 571 1 

178 4 375 5 572 1 

179 2 376 3 573 1 

180 2 377 3 574 1 

181 5 378 1 575 1 

182 3 379 5 576 1 

183 2 380 0 577 1 

184 4 381 4 578 1 

185 4 382 5 579 1 

186 3 383 5 580 1 

187 3 384 5 581 1 

188 5 385 5 582 1 

189 3 386 4 583 2 

190 4 387 4 584 2 

191 5 388 5 585 1 

192 4 389 0 586 1 

193 5 390 0 587 0 

194 5 391 5 588 0 

195 5 392 5 

196 3 393 5 

197 3 394 4 



19 
 

Прилог 1: Ранг листа понуђача ППБОЈП број 10/2013, која представља саставни део 
ове Одлуке.  

9.) ПОНУДЕ КОЈЕ СУ ОДБИЈЕНЕ, РАЗЛОГ ЗА ЊИХОВО ОДБИЈАЊЕ И 
ПОНУЂЕНУ ЦЕНУ ТИХ ПОНУДА 

1.) Понуда понуђача „ACCTERNA“ Д.О.О БЕОГРАД је неприхватљива из 
разлога што понуђач није доставио решење Министарства здравља за 
обављање делатности и сертификат ISOQAR ISO 9001:2008 како је тражено у 
конкурсној документацији  

2.) Понуда понуђача „HERBAFARM“ Д.О.О БЕОГРАД је неприхватљива из 
разлога што понуђач није доставио сертификат ISOQAR ISO 9001:2008 како 
је тражено у конкурсној документацији  

3.) Понуда понуђача „PANONIJA PHARMA“ А.Д. СОМБОР за партију број 102 
из разлога што је понуђач  грешком уписао да подноси понуду за ту партију 

4.) Понуда понуђача „FARMALOGIST” Д.O.O  БЕОГРАД За партије број 186 и 
318 из разлога што понуђач није доставио потребно овлашћење  

5.) Понуда понуђача „PHOENIX PHARMA“ Д.О.О. БЕОГРАД За партије број 50 
и 186 из разлога што понуђач није доставио потребно овлашћење  

6.) Понуда понуђача  „МEDIKOM“ Д.О.О ШАБАЦ  За партију број 234 из 
разлога што је понуђач  није ни поднета за ту партију грешком уписао 

7.) Понуда понуђача „ FARMACIJA KORP INTERNACIONAL“ Д.О.О БЕОГРАД  
За партије број 1, 118, 219, 424 и 510 из разлога што понуђач није доставио 
потребно овлашћење  

8.) Понуда понуђача“VEGA“ Д.О.О ВАЉЕВО За партију број 318 из разлога    
што  понуђач није доставио потребно овлашћење 
 

10.)НАЧИН ПРИМЕНЕ МЕТОДОЛОГИЈЕ ДОДЕЛЕ ПОНДЕРА 
Оцењивање и рангирање понуда заснива се на критеријуму економски најповољнија 
понуда. 

1. Цена 40,00 пондера 
Код овог елемента критеријума упоређује се понуђена цена по партији из  понуде, међу 
појединачним поднешеним понудама. 
 Понуда са најнижом ценом добија максималан број пондера – 40,00 пондера.  
Остале понуде се вреднују по следећој формули: 
 Ц = ( Ц мин. / Ц понуде ) х 40,00 
 Ц – број пондера за елеменат критеријума – цена; 
             Ц мин. - најнижа понуђена цена за партију 
            Ц понуде – понуђена цена за партију из понуде која се оцењује.  

2. Услови плаћања (натурални рабат  за задате рокове плаћања+ понуђени 
бонус на остварени месечни обим промета) 

60,00 пондера 

 

Услови  
 плаћања  
(понуђени  
натурални  
рабат) 
90 дана 
% 

Услови  
 плаћања  
(понуђени  
натурални  
рабат) 
120 дана 
% 

Услови  
 плаћања  
(понуђени  
натурални  
рабат) 
145 дана 
% 

Услови  
 плаћања  
- понуђени 
бонус  на 
остварени  
мес. О промета % 

Понуђени 
услови  
плаћања 
 

Пондери  
за услове  
плаћања 

1 2 3 4 5 6= (2+3+4+5)            7 

Понуђач  1          
 




